
Proposed .Amendment or Section (1) 0 Chapter 5D 
of the City Charter or the City of Hastings j) Minno 

Seo., lo All property/) real and parsona.lD except such as may be exempt 
by the laws of this state or by ordinances of the city9 shall be subject 
to taxation for the purpose of oonstruotingj) repairing 0 and improving of 

. streets 9 roads and bridges, and all other needful improvements/) and for other 
;:purposes conductive or good order, cleanliness and protection against crimeD 
tl disease, and fire and for the support of' the city government and the payment of 
:!its debts and liabilities, incurred on account of and for the purposes above 
::mentioned/) and the same shall be assessed.11 levied, and collected in the manner 
/j provided by the law of this state for the assessment and collaction of county : 
itor state taxes; provided that said taxes shall in no one year exceed Twenty-five' 
!!mills on the dollar of the assessed valuation of the property in said citye 
!j II All provisions inconsistent herewith in said charter are hereby 
ll repealed. 
tj 
It ,: 

ll i. 
I 
!State or 'Minnesota 
County of Dakota 1a 

I 
lj I hereby certify that the above amendment to the City Charter 
Ii of the City or Hastings was :rubmitted to the voters of the said city at a 

l1duly called special election held in said city on the 20th day of June, 1932 

1
i and we.s ratified by three-fifths of' the qualified voters lawfully voting at 
said eleotion. 

; 

,jseal 

Attested this 29th day of 

"",..,...., __ ., ~ "".:..., ' . ..,, "' 
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